~~----------------,, • Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico •
: Nº152/ 2023 - Data: de 10 :
: de agosto de 2023. •
'··~···············--'

PREFEITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS

PORTARIA Nº 001/2023- SMG

De 1 O de agosto de 2023

SÚMULA: "Substitui Fiscal de Gestão
conforme especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal nº168/2003.

RESOLVE

Art. 1°. Designar o servidor Alisson Demétrio Strujak, matrícula: 360290, ocupante

do cargo de Diretor Geral, para atuar como Fiscal de Gestão em destituição à

servidora Patricia Elias dos Santos, matrícula: 351708, ocupante do cargo de

Diretora Gerar

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Jose Ca Szadkoski
Secretário Muni ipal de Governo

Decreto 6810/2023